
  	  	
		

	
	  
  	

  
  	
  		
		  

		  

		  

		  

		

		

  	

  	
  			
    
  	
		
  			
	
		
			[image: Pekro - Logo]		

		Prodejem naše služby nekončí...

		
					[image: ]						 
		
		

		
			
				[image: ]				0

			

			[image: ]

			0
Kč
		

		
			
				
					[image: ]
					
												Přihlásit						Registrace											

				

			

			
				
					Kč
					
						Kč
						€
					

				

			

		

		

	




	
			
	    
			
				
					
						Toggle navigation
						
						
						
					
					Zobrazit navigaci
				

				
					
							
								 [image: ] 
								


							
	

Prodej techniky	
		
		  

		  

		  

		  

		

		 

	

	



	

Servis	
		
		  

		  

		  

		  

		

		 

	

	



	

Spotřební materiál	
		
		  

		  

		  

		  

		

		 

	

	



	

GameZone	
		
		  

		  

		  

		  

		

		 

	

	





					

						
	Články, Akce, Recenze
	
		
				
		

		
				
			 Úvod    		 Akce    		 Recenze a Novinky    		 Články    		 Návody a tipy    		 Značky    		

	


	
	Obchodní informace
	
		
				
		

		
				
			 Úvod    		 Doprava - Způsob dodání    		 Platba - Způsob úhrady    		 Reklamace vadného zboží    		 Vrácení zboží dle OZ    		 Obchodní podmínky    		 Nákup bez DPH - TaxFree    		

	


	
	Služby
	
		
				
		

		
				
			 Úvod    		 Poradenství prodej    		 Pronájem kopírovacích strojů    		 Prodloužená záruka    		 Doprava    		 Opravy a servis    		 Instalace zařízení u zákazníka    		 Likvidace kancelářské techniky    		 Balík výhod pro Brňáky    		

	


	
	Kontakt
	
		
			[image: pekro2018_m]Adresa:  Křenová 56, Brno - CZ 60200
a dalších více než 2.000 výdejních míst CZ/SK
Hotline telefon: (+420) 777 0000 32 
v pracovní době:  Po-Pá 8:30-17:00
Volby: 1.Obchod, 2.Servis, 3.Reklamace, 4.Ekonomické

Email: pekro@pekro.cz 
Jsme ryze česká firma založená roku 1999, která nejen že prodává a výpočetní kancelářskou techniku, ale i provádí její odborný servis, instalace a opravy. K zařízením dodáváme veškerý originální i kvalitní kompatibilní spotřební materiál.

[image: ]
	
		

		
				
			 Kontakty    		 Výdejní místa CZ SK    		 FAQ otázky a odpovědi    		 Reálné recenze našich zákazníků    		 Firma PeKro na Facebooku    		 Volná místa    		

	




				

			

		
			
	



	
    
	
 	
	
			
														
					

		Požadovaná stránka nebyla nalezena!! 

Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla bohužel nalezena. Máme skoro 100% spokojených zákazníků, opravíme kde co, vyexpedujeme více než tisíc notebooků ročně,... ale tuto stránku se nám nalézt nepodařilo!
[image: pekrocz_web_kde_je]


Jak se to mohlo stát?  Pravděpodobně nastala jedna z následujících situací:

	byla špatně napsána www adresa (překlep, zastaralá oblíbená položka atp.),
	článek, nebo produkt je již neplatný a musel být odstraněný
	odkaz z jiného webu byl zastaralý, nebo neplatný.




Za chybu se omlouvám

Není nám to lhostejné a když je tu na webu chyba. Vás za její nahlášení odměníme! Pokud pokužijte při objednáce v košíku kód "KOD404_100KC" a dostanete dodatečnou slevu 100Kč z Vaší objednávky. (platí pro objednávky nad 1000Kč) prosím uveďte do poznámky objednávky URL adresu, která vám nefungovala.


Co ale dělat dále?

	Přejděte, prosím na hlavní stránku www.pekro.cz
	Zkuste použít inteligentní vyhledávání na stránkách s našeptávačem
[image: pekrocz_hledat]

	Přejděte na příslušnou kategorii


Prodej počítačů a notebooků

Prodej tiskáren, multifunkcí a skartovacích strojů 

Servis a opravy tiskáren a notebooků

Barvy do tiskáren, tonery, inkousty

Herní produkty z Gamezóny

	Napište nám na info@pekro.cz co jste hledali a my se Vám pokusíme maximálně pomoci. 


 

Pokud Váš problém stále přetrvává, prosíme, napište správci tohoto webu na adresu admin@pekro.cz

		
				

				
					


		
					
			Prodej techniky

		
	      	
      	[image: ]
Akce a Slevy
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Black Friday
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Tisková zařízení
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Počítače, Notebooky, Tablety
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Skartovací stroje a drtiče
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Zpracování dokumentů
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Elektro doplňky a kabely
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Smart - Chytrá elektronika
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Paměťová média
      

	      							
      		      	
          	
      	[image: ]
Kancelářské potřeby
      

	      							
      		      	
        
    
    	

	

	
		
		

		
					[image: ]Proč nakoupit u nás ?

	Zboží skladem více než 20.000 IT produktů.
	Rychlá expedice druhý pracovní den.
	Nejnižší ceny na trhu tisíců IT produktů.
	Kvalitní zákaznický servis.
	Tisíce výdejních míst osobní odběr po ČR i SK zdarma.
	Doprava zdarma nad 5.000Kč
	Dtest vstřícné obchodní podmínky
	Nákup bez rizika spotřebitel může zboží vrátit do 14 dnů.

			

			

				
			
			
											[image: ]Reálné statistiky prodeje


[image: ]

Položek webu: 47928 ks


[image: ]

Položek skladem: 23875 ks


[image: ]

Dnes zákazníků: 69


[image: ]

Čas vyřízení objednávky: 1,8 dne
						
						
					
			

			
			
							

			
			[image: ]Nejbližší výdejní místo

			
											 Zjistit moji polohu	
									

				
				
				

		
				
				
		
		

		

								
[image: ]

[image: ]





Obchodní podmínky dTest




Garance nákupu




			

				[image: ]Dotaz na obchod / servis

		

						
				Obchod

				Servis

			

			

			
						

			
						

			
						

			
						

			
			
			
			

						Odeslat			Všechny údaje jsou povinné.			
			
			

			


	

	
		
	


	
				

											

	

		
  	
    	

	
		
			
									[image: ]									[image: ]									[image: ]									[image: ]							

		

	

	


  
  	
  		[image: ]	

  	
		HODNOCENÍ OBCHODU

				
			99 % 


		

		Obchod Pekro.cz hodnotilo 3409 zákazníků

	

  	
  		Naposled přidané hodnocení:

  		
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před týdnem

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 3 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 4 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 4 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 4 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 4 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	Před 4 týdny

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	

	
	



			

  				
  			  				
	Ověřený zákazník

	

	
	



			

  				
  					

  	

  


  










Více než 2000 míst pro osobní odběr !

Zasíláme i na Slovensko !

[image: ]





[image: ]


Adresa: Křenová 56, Brno - CZ
Otevírací doba: Po-Pá 8:30-17:00
pekro@pekro.cz



[image: ]


Hotline: +420 777 0000 32

Volba 1 - Obchodní oddělení
Volba 2 - Servis 
Volba 3 - Reklamce
Volba 4 - Ekonomické oddělení
Volba 5 - Vedení





[image: ]  [image: dpd_]   [image: ] [image: ]












Články, Akce, Recenze   
      	
      	Akce      
	
      	Recenze a Novinky      
	
      	Články      
	
      	Návody a tipy      
	
      	Značky      


  

Služby   
      	
      	Poradenství prodej      
	
      	Pronájem kopírovacích strojů      
	
      	Prodloužená záruka      
	
      	Doprava      
	
      	Opravy a servis      
	
      	Instalace zařízení u zákazníka      
	
      	Likvidace kancelářské techniky      
	
      	Balík výhod pro Brňáky      


  

Obchodní informace   
      	
      	Doprava - Způsob dodání      
	
      	Platba - Způsob úhrady      
	
      	Reklamace vadného zboží      
	
      	Vrácení zboží dle OZ      
	
      	Obchodní podmínky      


  

Kontakt   
      	
      	Prodej techniky      
	
      	Servis      
	
      	Spotřební materiál      
	
      	Gamezone      


  

Nastavení cookies








    
    

    
    
    
        
   
    	    
    
          	
		      	
	      	   
     
     
		
		  		 
	        				
		
	
    			
		
	    
	
    
    
    
      
	
		
			[image: biscuit]		

    	    		

	
		Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)
		Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

	

	
		[image: cog] Nastavení		Povolit vše [image: check_white]	


    		

	
		
			[image: cog]			Nastavení cookies
		

					[image: arrow_left] Zpět			

	
		Upravte si cookies dle vlastních preferencí.

		
			
				
					[image: angle_up]					Technické cookies - nezbytné pro správné fungování webu
				

								Změnit			

			
				
					Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Analytické cookies - Google Analytics měření návštěvnosti stránek a uživatele
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

				

			

		

		
			
				
					[image: angle_up]					Personalizované a reklamní cookies - pro zkušenost šitou na míru
				

								Změnit			

			
				
					Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

				

			

		

	

	
		[image: check] Souhlasím s vybranými cookies		Souhlasím se všemi cookies [image: check_white]	


    	
	


